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Lénda: Kérkesé pér informacion né lidhje me kandidatét nga rradhét e avokatisé pér Késhillin
e Larté Gjyqésor dhe Késhillin e Larté t& Prokurorisé

Drejtuar: Znj. Gentina SULA
Kryetare e Autoritetit p&r Informimin mbi Dokumentat e ish-Sigurimit t& Shtetit

Tirané

E nderuar zj. Sula,

Avokati i Popullit n& ushtrim t& kompetencave t& pércaktuara né ligjiin nr. 115/2016 "Pér
organet e geverisjes s€ sistemit t& drejtésise”, i ndryshuar, &shig duke zhvilluar progedurat q&
lidhen me verifikimin paraprak nga Komisioni i Pavarur Ad Hoc & plotésimit t& kushteve
ligjore, vler&simin paraprak & kritereve profesionale dhe morale dhe renditjen ¢ avokatéve g8
kandidojné pér t€ qen® anétard t&¢ Késhillit t& Larté Gjyqésor dhe Kgshillit t& Larts t&
Prokurorisg.

Ndér kompetencat specifike & i ngarkohen Avokatit t& Popullit n€ cilésing e kryetarit t&
Komisioni & Pavarur Ad-Hoc jang edhe kompetencat e renditura n& pikén 2, 3 dhe 4 & nenit
31, si dhe né pikén 2, 3, 4, t& nenit 129 & ligjit t& sipércituar.

NE zbatim t€ pikés 3 t& nenit 31 dhe pikés 3 t& nenit 129, ku pércaktohet se: “Pér kontrollin e
kushteve & tiera ligiore, krvetari i Komisionit dérgon kérkesa me shkrim né adresé 1
subjekteve publike dhe private. sipas nevojés”, del e nevojshme q€ t& verifikohet prang
institucionit tuaj p&rmbushja e kriterit ligjor, t& pércaktuar né gérmén ¢, pika 3, t& nenit 21 dhe
germén g, pika 3, t& nenit 119,

NE kéto dispozita citohet se: "Krahas kérkesés me shkrim, & interesuarit bashkéngjisin
dokumentet e m&poshtme:

- Q8 nuk kané qené anétars, bashképuntoré ose 18 favorizuar t& ish-Sigurimit té Shietit para
2 korrikut té vitit 1991,



Mbi bazén e listés s& emrave & kandidatéve q& kang aplikuar nga rradhét e avokatisé pér
pozicionin e anétarit t& Késhillit t¢ Larté Gjyqésor dhe Késhillit t& Larts t& Prokurorisé, t& cilat
po i dérgojmé bashkéngjitur késaj shkrese, institucioni i Avokatit t& Popullit kérkon
bashk&punimin tuaj pér verifikimin sa mé t& shpejté t& kandidaturave perkatése.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin lugyj,

Me respekt,

AVOKATI I POPULLIT

Erinda Ballanca

NE MUNGESE DHE ME URDHER
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1. Adrian Leka

Alban Alimema

Albana Tushe

Altin Hazizaj

Altin Shegani

Andi Muratej

Artan Reci

Bledar Bajri (Boshnjaku)
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Daniel Ndrekaj (Ndoka)

. Diana Dervishi
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. Donata Lepenica (Selmanaj)
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- Eduard Allamani {Regi)
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. Eduard Mullaraj
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. Emiljano Hajrulla
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- Entela Shehaj (Memishaj)
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. Erind Germeniji

. Erind Merkuri
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. Eris Hysi
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. Juelda Lamce
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. Julian Kola
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. Klodian Gjermeni {Gjérméni, Gjerméni)

N
L

. Margarita Kola (Lena)
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. Mirela Murati (Alicka)
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. Nada Dollani
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. Nertila Sadedini {Murati)
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. Perparim Kalo

. Rezarta Abdiu
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. Saimir Vishaj

. Saimir Kola -
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. Sokol Dedndreaj

. Valbona Greva
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. Violanda Theodhori {(Dhonato)

. Albens Tabaku
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. Petrit Gaci
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. Odise {Arben) Xhelita




